
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 22 de agosto de 2019 Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09A6F9B68E91E619DBB1A7889FA4C585



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• Decreto Municipal 024/2019 - Nomeia Sivoneide Araújo Lima de Oliveira

• Portaria 097/2019 - Remove o servidor Alan Araújo Silva Rios
Portaria 098/2019 - Remove o servidor Francisco Rocha de Oliveira

• RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019.

• CONTRATOS Nº 200, 201, 202, 204, 205 E 206/2019.
CONTRATO Nº 211/2019.
CONTRATO Nº 212/2019.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090/2019

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09A6F9B68E91E619DBB1A7889FA4C585



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 124/2019, DE 22 DE AGOSTO DE 2019 

 
 

 
Nomeia a Sra. Sivoneide Araújo Lima de 
Oliveira no cargo de Secretária Escolar e, dá 
outras providências. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da 
Roça/BA. 
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica nomeada, a Sra. SIVONEIDE ARAÚJO LIMA DE OLIVEIRA, para o cargo de 
Secretária Escolar do Centro Educacional Padre João Farias, com vínculo hierárquico a Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, a partir desta data. 

  
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições 
em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 22 de agosto de 2019. 
 
 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E3EA5893F11EA46EEC797530383A713

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

in

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

258D36750D7DDE19AA5810530EA92088

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

258D36750D7DDE19AA5810530EA92088

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

in

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

258D36750D7DDE19AA5810530EA92088

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

258D36750D7DDE19AA5810530EA92088

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019 

 
Resultado de Julgamento do certame da licitação Pregão Presencial nº 039/2019: 

 

OBJETO: contratação de empresa do ramo para Registro de Preço, para 

fornecimento de medicamentos e Odontológico, para atender a necessidade da 

Secretaria Municipal de Saúde de Várzea da Roça -BA, 

 

PARTICIPANTES: 

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA BISPO ME 
CNPJ: 04.309.026/0001-77 

BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 
CNPJ: 07.580.167/0001-18 
MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
 
CNPJ: 29.297.237/0001-68 
FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 
CNPJ: 05.400.006/0001-70 

OKEY-MED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTAÇÕES E 
EXPORTAÇÕES LTDA 
CNPJ: 11.311.773/0001-05 
OLIVEIRA & SANTOS LTDA EPP 
CNPJ: 04.570.113/0001-83 

 

CREDENCIADO(S): 

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA BISPO ME 
CNPJ: 04.309.026/0001-77 

BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 
CNPJ: 07.580.167/0001-18 
MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
 
CNPJ: 29.297.237/0001-68 
FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 
CNPJ: 05.400.006/0001-70 

OKEY-MED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTAÇÕES E 
EXPORTAÇÕES LTDA 
CNPJ: 11.311.773/0001-05 
OLIVEIRA & SANTOS LTDA EPP 
CNPJ: 04.570.113/0001-83 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51189F184819D0DD3EC365C09D53AAC1

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

 
EMPRESA (S) VENCEDORA (S) E PREÇOS: 
 

LOTE EMPRESA  VALOR  

1 

 
BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA

R$ 41.000,00 

2 
 
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA BISPO ME 

R$ 829.999,75 

3 
 
FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 

R$ 183.000,00 

4 OLIVEIRA & SANTOS LTDA EPP R$ 212.632,70 

5 

 
OKEY-MED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTAÇÕES 
E EXPORTAÇÕES LTDA

R$ 108.000,00 

6 MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA R$ 52.000,00 

7 

 
BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

R$ 110.000,00 

8 
 
MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA 

R$ 10.732,00 

 
 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

 

 

Rubeilton Miranda de Araújo  
PREGOEIRO 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51189F184819D0DD3EC365C09D53AAC1

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E080D2873D383D81764AD015FE454E2

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090/2019 

 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 
 

Contratado: SO BANDEIRAS DISTRIBUIDORA DE BANDEIRAS EIRELI 
CNPJ nº. 14.095.857/0001-47 

 
 
  
 

Objeto: Aquisição de bandeiras para a Diretoria do Campo e a Escola Bento Lomes do Povoado 
Várzea do Meio Município de Várzea da Roça. Conforme anexo. 
 

 
 

Preço Global: R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) 
 
 
 
 

Vigência: 19/08/2019 a 19/10/2019 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09A6F9B68E91E619DBB1A7889FA4C585


		2019-08-22T17:03:42-0300




